
UCHWAŁA Nr 347 / 6916 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody  na zabezpieczenie środków finansowych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  (Dz. U. 2020 r., poz. 1668 ze zm. ) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych z budżetu 

Województwa Podkarpackiego do wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 

złotych) na pokrycie wydatków dotyczących umowy nr DIP/BDG-II/POPT/53/14, 

zawartej pomiędzy Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej a Województwem 

Podkarpackim w sprawie funkcjonowania na terenie województwa podkarpackiego 

punktów informacyjnych funduszy europejskich, finansowanej w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Zwrot zabezpieczonych środków, o których mowa w § 1 do budżetu Województwa 

Podkarpackiego, nastąpi do dnia 1 kwietnia 2022 r. - po otrzymaniu dotacji celowej  

z Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   

 


